～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

箕輪町国際交流協会は皆様のご支援・ご協力を頂き、1994 年の発足から活動を

続けてまいりましたが、本年３月 31 日をもって解散することが決定いたしました。

会を支えていただきました皆様とともに、思い出会を下記のとおり開催します。

 報道機関各位

添付資料 有  無

日  時  平成 30 年 3 月 21 日（水）午前 11 時から

場  所  伊那プリンスホテル

箕輪町役場総務課 プレスリリース

平成 30年 3月 20 日 発信

総務課 総務係
(課長) 戸田 勝利 (担当) 鈴木 知子
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１０6
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：soumu@town.minowa.lg.jp

箕輪町国際交流協会解散に伴う思い出会を開催します

箕輪町